Nortura

PROFF

Salat med egg, bacon, spinat, asparges, krutonger

Og sennepssaus

Sennepssaus



Pisk sammen olje, eddik, sennep, remme og presset hvitlek. Smak til med salt og

pepper.

Bland alle ingrediensene til salaten. Legg egg, stekt bacon og krutonger pa toppen.

Server med dressingen.

Produkter i denne oppskriften

Egg Kokte M Frittg Skrelt i Lake 3,7kg E

Ingredienser

Prior Kokte skrelte egg

Gilde Bacon skivet



Sennepssaus

Babyspinat

Asparges

Agurk

Tomat

Krutonger
Sennepssaus

Olivenolje

Balsamicoeddik

Dijonsennep

Lettremme

Hvitleksfedd

Flaksalt

Nykvernet pepper

0,5dl

1ss

1ts

2ss

2 stk

0,5ts

0,25 ts



